
NO APPROVED THERAPEUTIC CLAIMS
blend of soy protein with  

herbal powder food supplement

®

Reliv Now® Nutritional Facts
Serving Size: 1 Scoop (10.7 g)      Servings per Container 60
  per serving per100 g % RENI

Energy 25 kcal 233.64 kcal **
Total Fat 0.5 g 4.67 g *
Cholesterol 0 g 0 g *
Total Carbohydrates 3.4 g 31.78 g *
Dietary Fiber 1 g 9.35 g *
Sugars 2.1 g 19.63 g *
Protein 3.4 g 31.78 g 5%
Vitamin A 1250 IU 11682.24 IU 68%
Vitamin C 100 mg 934.58 mg 133%
Vitamin D 200 IU 1869.16 IU 100%
Vitamin E 17 IU 158.87 IU 100%
Vitamin B1 1.5 mg 14.02 mg 125%
Vitamin B2 1.9 mg 17.76 mg 146%
Niacin 10 mg 93.46 mg 63%
Folic Acid 200 mcg 1869.16 mcg 83%
Vitamin B12 3.5 mcg 32.71 mcg 146%
Vitamin B6 1.9 mg 17.76 mg 146%
Biotin 150 mcg 1401.87 mcg *
Pantothenic Acid 10 mg 93.46 mg *
Calcium 560 mg 5233.64 mg 75%
Iron 5 mg 46.73 mg 42%
Phosphorus 250 mg 2336.45 mg 36%
Iodine 75 mcg 700.93 mg 50%
Magnesium 100 mg 934.58 mg 43%
Zinc 6 mg 56.07 mg 94%
Selenium 25 mcg 233.64 mcg 81%
Copper 1 mg 9.35 mg *
Manganese 1 mg 9.35 mg 43%
Molybdenum 37.5 mcg 350.47 mcg *
Sodium 20 mg 186.92 mg *
Potassium 100 mg 934.58 mg *
   * No established RENI (Recommended Energy and Nutrient Intakes for 19-29 y/o) 
** Less than 2% RENI
Now Proprietary Herb Blend 95 mg 888 mg
L-Methionine  Butternut Bark (Juglans cinera)
Kelp (Ascophyllum nodosum)  Irish Moss (Chondrus crispus)
Rutin (Ruta graveolens)  Garlic (Allium sativum)
Licorice Root (Glycyrrhiza glabra)  Bromelain (from pineapple stem - Ananas comosus)
Rhubarb Root (Rheum o�cinale)  Papain (Carica papaya)
Cayenne (Capsicum annuum)  Enzyme Blend
Rose Hips (Rosa canina) Pycnogenol®

Other Ingredients: Non-GMO 
Soy Blend with LunaRich® Soy 
Powder, Fructose, Calcium 
Carbonate, Dimagnesium 
Phosphate, Dicalcium Phosphate, 
Brewers Yeast, Non-GMO Soy 
Lecithin (processing aid), Natural 
& Arti�cial Flavor, Ascorbic Acid, 
Potassium Chloride, Molybdenum 
Yeast, Calcium Pantothenate, 
Alpha Tocopheryl Acetate, 
Ferrous Fumarate, Niacinamide, 
Zinc Oxide, Copper Gluconate, 
Selenomethionine, Manganese 
Sulfate, Pyridoxine Hydrochloride, 
Ribo�avin, Thiamin Hydrochloride, 
Vitamin A Palmitate, Folic Acid, 
Biotin, Potassium Iodine, Vitamin 
D3 and Vitamin B12. Contains  
permitted food conditioner  
and �avors.

Contains food allergens: soy.


